Comune di Capaccio Paestum (Provincia di Salerno)



Area P.O. - Servizi Tecnologici Cimiteriali – Informatizzazione e Digitalizzazione della gestione Amministrativa del Cimitero – Toponomastica – Pubblica Illuminazione – Espropri – Sicurezza sui luoghi di lavoro – Datore di Lavoro

Corso Vittorio Emanuele, n. 1, 84047 Capaccio Paestum (SA) – C.F. 81001170653 – P.1. 00753770650 Tel.+39 (0828) 812.201 Facsimile +39 (0828) 812.239 E-mail: <u>c.greco@comune.capaccio.sa.it</u> – protocollo@pec.comune.capaccio.sa.it - : carmine.greco@pec.comune.capaccio.sa.it

Prot. n. 52649

Capaccio Paestum, 14/12/2022

OGGETTO: Intervento di < Adeguamento, Ampliamento ed Efficientamento energetico dell'impianto di Pubblica Illuminazione Comunale 1° LOTTO funzionale > CUP: H49J21012410004 – CIG: 9409921077 – AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO.

Il sottoscritto Responsabile Area P.O. e RuP relativamente alla procedura di cui in oggetto,

Visto la determinazione n. 88 del 12/12/2022, Reg. Gen. N. 2675 del 13/12/2022, con la quale si è proceduto all'aggiudicazione definitiva dei lavori di cui in oggetto, di cui all'Art. 32, comma 5., del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.;

AVVISA

- 1. STAZIONE APPALTANTE: Comune di Capaccio Paestum, Corso Vittorio Emanuele n. 1, 84047 Capaccio, Salerno Italia tel. +39 0828 812 201, fax +39 0828 812 239, e-mail: c.greco@comune.capaccio.sa.it www.comune.capaccio.sa.it posta elettronica certificata del comune : protocollo@pec.comune.capaccio.sa.it posta
- 2. PROCEDURA DI GARA: procedura negoziata ai sensi dell'articolo 36, comma 2., lettera b), del decreto legislativo n. 50 del 18.04.2016 e ss.mm.ii. ovvero articolo 1, comma 2., lettera a), della Legge n. 120/2020 e ss.mm.ii., linee guida ANAC n. 4 e parere del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti Gabinetto Reg. 0023581 del 13/06/2017 in ordine all'applicazione dell'Art. 95, comma 4., del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e ss.mm.ii..
- 3. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: minor prezzo, inferiore a quello posto a base di gara, determinato mediante ribasso sull'importo complessivo posto a base di gara, al netto dei costi della sicurezza.
- 4. DESCRIZIONE DEI LAVORI: Adeguamento, Ampliamento ed Efficientamento energetico dell'impianto di Pubblica Illuminazione Comunale riguardo a varie strade del Comune.
- 5. DATA AGGIUDICAZIONE APPALTO: con determinazione n. 88 del 12/12/2022, Reg. Gen. N. 2675 del 13/12/2022, si è proceduto all'aggiudicazione definitiva, di cui all'Art. 32, comma 5., del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. all'impresa 1° classificata nella graduatoria definitiva.
- 6. IMPRESE INVITATE:

11 - Esito di gara PI pagina 1

	NOMINATIVO OPERATORI ECONOMICI	Partita IVA
1	DERVIT SPA	<03708350651>
2	ELETTRICA SALERNITANA SRL	<02333550651>
	EREDI CIRILLO LUIGI SAS DI PELLEGRINO	
3	ROSA	<04275800656>
4	CHIRICO IMPIANTI SRL	<04567020658>
5	CO.GE.A. IMPRESIT SRL	<02982110658>

7. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: sono pervenute, entro i termini consentiti dagli atti di gara, n. 3 offerte.

	NOMINATIVO OPERATORI ECONOMICI	Partita IVA
1	ELETTRICA SALERNITANA SRL	<02333550651>
2	CO.GE.A. IMPRESIT SRL	<02982110658>
3	DERVIT SPA	<03708350651>

- AGGIUDICATARIO: società "DERVIT S.p.a." Via Colle del Sole, 5 84069
 Roccadaspide (SA) P.IVA 03708350651.
- 9. VALORE OFFERTA: ribasso offerto del 17,580%.
- 10. PREZZO: importo contrattuale dei lavori pari ad € 687.753,28 oltre IVA al 10% pari ad € 68.775,33, per complessivi € 756.528,61.
- 11. VALORE CONTRATTO EVENTUALMENTE DA SUBAPPALTARE: massimo il 30,00% dell'importo contrattuale ovvero max € 206.325,98 oltre IVA se dovuta.
- 12. DATA PUBBLICAZIONE BANDO/INVIO LETTERA DI INVITO: affidamento diretto ai sensi dell'articolo 36, comma 2., lettera b), del decreto legislativo n. 50 del 18.04.2016 e ss.mm.ii. ovvero articolo 1, comma 2., lettera a), della Legge n. 120/2020 e ss.mm.ii., lettera di invito a 5 OO.EE. inviata il 03/10/2022.
- 13. ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI MEDIAZIONE: il Responsabile apicale AREA P.O. VII Comune di Capaccio Paestum, Corso Vittorio Emanuele n. 1, 84047 Capaccio Paestum, Salerno Italia tel. +39 0828 812 201, fax +39 0828 812 239, pec: carmine.greco@pec.comune.capaccio.sa.it
- 14. ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: il TAR Campania (Tribunale Amministrativo Regionale) sezione distaccata di Salerno.
- 15. TIPO DI APPALTO: esecuzione lavori appalto settore ordinario, sotto soglia comunitaria (non riservato a categorie protette) compreso far gli € 350.000,00 ed inferiore ad € 1.000.000,00 articolo 36, comma 2., lettera c-bis), del decreto legislativo n. 50 del 18.04.2016 e ss.mm.ii. ovvero Art. 1, comma 2., lettera b), della Legge n. 120/2020 e ss.mm.ii. che ha derogato l'Art. 36, comma 2., del D.Lgs. n. 50/2016 Appalto a CORPO.

- 16. LUOGO DI ESECUZIONE DEI LAVORI: Comune di Capaccio Paestum, varie strade del territorio comunale.
- 17. RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: il Responsabile del Procedimento (RuP) è il Dott. Ing. Carmine Greco, Responsabile apicale AREA P.O Pubblica Illuminazione, Comune di Capaccio Paestum, Corso Vittorio Emanuele n. 1, 84047 Capaccio Paestum, Salerno Italia tel. centralino +39 0828 812 201, fax +39 0828 812 239, diretto +39 0828 812 260, pec: carmine.greco@pec.comune.capaccio.sa.it

Il Responsabile Area P.O. e RuP

Dott. Ing. Carmine GRECO

